АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
1435
) (
24.12.2024
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 19 сентября 2023 года № 839 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики, финансируемых из местного бюджета Вожегодского муниципального округа»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 52 Устава Вожегодского муниципального округа, постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 17 января 2023 года № 29 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета Вожегодского муниципального округа» администрация округа
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 19 сентября 2023 года № 839 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики, финансируемых из местного бюджета Вожегодского муниципального округа»  (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики, финансируемых из местного бюджета Вожегодского муниципального округа, утвержденном постановлением (далее – Положение):
1.1.1. абзац 2 подпункта 3.4.5 пункта 3.4 Положения изложить в следующей редакции:
«Конкретные размеры оплаты сверхурочной работы могут определяться коллективным договором, соглашением, локальным нормативным актом или трудовым договором.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа         			        Е.В. Первов